52. Burgenlandrundfahrt

Veranstalter: Landesradsportverband Burgenland

Sonntag, 19. August 2012
Ort: Deutschkreuz

Ergebnisliste: Elite

Distanz 158,9 km
Schnitt 42,1 km/h

Pl.  Nr.Name UCI-Code Kat. Mannschaft Fahrzeit

1. 228*MIKELJ Tim SLO19920506 U23 Sava - KK Kranj 3:46:36

2 5* GAUGL Florian AUT19910108 U23 Team Vorarlberg 3:46:39 [+0:03]

3 2*HOFER Andreas AUT19910208 U23 Team Vorarlberg 3:47:32 [+0:56]

4. 141 BAJT Dejan SLO19871028 Elite RSC Amplatz " "

5.  24*RABITSCH Stephan AUT19910628 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein

6 91* WOHRER David AUT19900214 U23 Tirol Cycling Team

7 59 GOTZ Markus AUT19850113 Elite WSA Viperbike

8. 23*POSTLBERGER Lukas AUT19920110 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein 3:47:41 [+1:05]

9. 38 EDMULLER Benjamin GER19870808 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:48:15 [+1:39]
10. 12 VRECER Robert SLO19801008 Elite Team Vorarlberg 3:49:40 [+3:04]
11. 89 TOTSCHNIG Harald AUT19740906 Elite Tirol Cycling Team 3:50:25 [+3:49]
12. 78 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Elite Tirol Cycling Team " "
13. 28*SOKOL Jan AUT19900926 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein 3:51:19 [+4:43]
14. 1 BISSINGER Florian GER19880130 Elite Team Vorarlberg " "
15. 45 LECHNER Petr CZE19840314 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
16. 6 HRINKOW Dominik AUT19880804 Elite Team Vorarlberg
17.  83*KUEN Maximilian AUT19920526 U23 Tirol Cycling Team " "
18.  22*PAULUS Daniel AUT19930310 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
19. 49 PROBST Rupert AUT19810730 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:51:31 [+4:55]
20. 3 BENETSEDER Josef AUT19830210 Elite Team Vorarlberg 3:52:38 [+6:02]
21. 84*OBKIRCHER Marc AUT19910623 U23 Tirol Cycling Team " "
22. 30 ZOIDL Riccardo AUT19880408 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein " "
23. 68 SCHWAIGER Michael AUT19830128 Elite WSA Viperbike " "
24. 9*KONRAD Patrick AUT19911013 U23 Team Vorarlberg 3:52:40 [+6:04]
25. 56 AUER Gernot AUT19891121 Elite WSA Viperbike 3:52:55 [+6:19]
26. 107 STARZENGRUBER Harald AUT19810411 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
27. 16 EIBEGGER Markus AUT19841016 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein 3:53:00 [+6:24]
28. 227 MEZGEC Luka SLO19880627 Elite Sava - KK Kranj 3:54:10 [+7:34]
29. 66 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 Elite WSA Viperbike " "
30. 53 SCHRANGL Alexander AUT19850510 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
31. 106 PICHLER Peter AUT19690112 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol
32. 172 ETZLSTORFER Stefan AUT19870320 Elite ARBO Denzel Cliff Wilding
33. 60 HOMOLKA Adam CZE19790212 Elite WSA Viperbike
34. 97 GABER Martin GER19890908 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol
35. 27 RUCKER Stefan AUT19800120 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein
36. 86 PRAXMARER Stefan AUT19890301 Elite Tirol Cycling Team
37. 142*DLASK Jindrich CZE19910526 U23 RSC Amplatz
38. 151 ARNOLD Florian AUT19880915 Elite ARBO Bundesteam " "
39. 51*REITER Daniel AUT19910713 U23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
40.  61*LANG Paul AUT19911031 U23 WSA Viperbike 3:54:17 [+7:41]
41. 14 WEISSINGER Rene GER19781211 Elite Team Vorarlberg 3:54:21 [+7:45]
42. 88 SOKOLL Christoph AUT19860509 Elite Tirol Cycling Team " "
43. 178 NAGY Robert SVK19721104 Elite ARBO Denzel Cliff Wilding " "
44. 80 GOLCER Jure SLO19771207 Elite Tirol Cycling Team " "
45. 37 DURAGER Alexander AUT19841127 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:55:48 [+9:12]
46. 115 GRUNWALDER Lukas AUT19900802 Elite ARBO Rapso Knittelfeld " "
47. 146 WINTER Lukas AUT19861102 Elite RSC Amplatz
48. 187 HORAK Lukas CZE19750315 Elite Bohemia Cycling Team
49. 153 KLANER Christoph AUT19890515 Elite ARBO Bundesteam
50. 145 HUFNAGL Christoph AUT19850314 Elite RSC Amplatz 3:55:50 [+9:14]
51. 221*BITENC Jure SLO19910107 U23 Sava - KK Kranj " "
52. 156*KUCHER Michael AUT19930326 U23 ARBO Bundesteam
53. 101 HODLMOSER Rupert AUT19871121 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol
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54. 54 STADLER Stefan

55. 17 GRAF Andreas

56. 21 MARIN Matej

57. 18*GRORSCHARTNER Felix
58. 44 KRATOCHVILA Jakub
59. 67 SCHORKMAYER Patrick
60. 76*BIEDERMANN Daniel
61. 102 POLL Stefan

62. 104 VOGL Mathias

63. 26 RIEBENBAUER Werner
64. 43*HASIBEDER Thomas
65. 222 BURJEK Nik

66. 144 GAUBITZER Michael
67. 70* TAFERNER Michael
68. 112*DOLLESCHAL Patrick
69. 63*PICHLER Alexander
70. 223*DZAMASTAGIC Marc

Nicht in der Wertung:

8 JENNY Tobias

13* WAUCH Dennis

19* ILLENBERGER Paul
25*RIEBENBAUER Matthias
29 STOIBER Lukas
41*GOGL Michael

46 MATZNER Stefan

48 PAVITSCHITZ Christian
50* RANACHER Lukas
57*EISNER Markus

62 LEOPOLD Hans-Jorg
65* SACKL Richard

81* KAPELLER Hannes
85*PALOTAI Peter

87* SCHOIBL Mario

90* WEISS Martin

96* FERNSEBNER Thomas
108 WALDER Martin
111*BINDER Thomas
113 FRITZ Alexander
114* GOLLMANN Daniel
116 GUTMANN Thomas
119*PEINHAUPT Marco

122 THALHAMMER Hans-Jorg

127* IMREK Christopher
148* PAVLIC Gregor
161* DRBOHLAV Jan
164* KOLAR Pavel

166* TOMEK Josef

176 LIPTAK Matej

180 SLOVAK Michael
188 JAURIS Rene
189* KRENECKY Robin
190* MAREK Jaroslav
191 NOVOTNY Pavel
205 OCHSENHOFER Peter
224* GROSELJ Ziga
225*HAFNER Domen
226 KERKEZ Vladimir

Anzahl der Starter: 109
Ausgeschiedene Fahrer: 39
Nicht am Start: 67

Communiqué:

Ausdruck: 19.08.2012, 15:40

AUT19861015
AUT19850807
SLO19800702
AUT19931223
CZE19880826
AUT19871017
AUT19930324
AUT19860728
GER19880720
AUT19740707
AUT19900825
SLO19870918
AUT19831002
AUT19930617
AUT19930625
AUT19930318
SLO19910201

AUT19871012
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AUT19911228
AUT19930317
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AUT19931104
AUT19930424
AUT19850624
AUT19920825
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AUT19930417
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HUN19920204
AUT19900625
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Aktivster Fahrer: POSTLBERGER Lukas StNr.:23 18 Punkte
Beste Mannschaft: Team Vorarlberg
Strafen:

Betreuer Tirol Cycling Team It. ORV Strafenkatalog Pkt.: 12.4.139(Nicht Regelkonforme Verpflegung) EUR 50,--

Das Kommissarskollegium
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TEaAmMWertung

Rang Team
1 RC ARBO WELS GOURMETFEIN
Team Vorarlberg

TIROL CYCLING TEAM

WSA - VIPERBIKE
ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFER

2
3
4
5
6 UNION Raiffeisen Radteam Tirol
7 RSC Amplatz
8  ARBO Bundesteam
ARBO Denzel Cliff

9

10 ARBO Rapso Knittelfeld
11 Die NO Radunion

12 Experiment 23

13 BOHEMIA CYCLING TEAM

TOP.HAD.LIGAM

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

25
B R 8“3 Leongip

14
17

O OO0 oo o

Poysdors

06/05
Gp
Léj SDOrtIand NO

21

25
17
11

(=NelleNoleNel:]

13
N /05 Lab’nitzﬁdhe

17

== N
O O0O0O0O0O®, . N1

17/05 A
Oo0co0oocoooo0oooo oo SOSTMEZFoffenh
aUSen

(o NeloNolelfe))

19.08.2012 - Seite 1

o
z <
c c 7]
I
i & 8 ¢
g 5 & &
N © H H
S S 3 3
o < S e
~ S ~ ~
318
433
294
226
233
56
147
3
0
0
0
0
0



TOP.RAD.LIGAm

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

EinzeWertung

Rang StNr. U23 Name
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56
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1
16
53
62
23
141
39
22
80
89
17
12
59
5
21
26
78
24
38
61
91
44
106
84
68
128
87
14
83
49
18
90
97
70

* %

Vorname
ZOIDL Riccardo
FURDI Blaz
AUER Gernot
BENETSEDER Josef
KONRAD Patrick
HOMOLKA Adam
SOKOL Jan
SCHOFFMANN Martin
HOFER Andreas
BISSINGER Florian
EIBEGGER Markus
SCHRANGL Alexander
LEOPOLD Hans-Jorg
POSTLBERGER  Lukas
BAJT Dejan
ERLER Tobias
PAULUS Daniel
GOLCER Jure
TOTSCHNIG Harald
GRAF Andreas
VRECER Robert
GOETZ Markus
GAUGL Florian
MARIN Matej
RIEBENBAUER Werner
FANKHAUSER Clemens
RABITSCH Stefan
EDMULLER Benjamim
LANG Paul
WOHRER David
KRATOCHVILA Jakub
PICHLER Peter
OBKIRCHER Marc
SCHWAIGER Michael
MULLER Andreas
SCHOIBL Mario
WEISSINGER René
KUEN Maximilian
PROBST Rupert
GROSSSCHARTNE Felix
WEISS Martin
GABER Martin
TAFERNER Michael

UCI-Code
AUT19880408
SL0O19880527
AUT19891121
AUT19830210
AUT19911013
CZE19790212
AUT19900926
AUT19870331
AUT19910208
GER19880130
AUT19841016
AUT19850510
AUT19830425
AUT19920110
SLO19871028
GER19790517
AUT19930310
SLO19771207
AUT19740906
AUT19850807
SLO19801008
AUT19850113
AUT19910108
SL0O19800702
AUT19740707
AUT19850902
AUT19910628
GER19870808
AUT19911031
AUT19900214
CZE19880826
AUT19690112
AUT19910623
AUT19830128
AUT19791125
AUT19900625
GER19781211
AUT19920526
AUT19810730
AUT19931223
AUT19910415
GER19890908
AUT19930617

Team Total
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 1147
TIROL CYCLING TEAM 693
WSA - VIPERBIKE 615
Team Vorarlberg 609
Team Vorarlberg 603
WSA - VIPERBIKE 525
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 501
WSA - VIPERBIKE 484
Team Vorarlberg 464
Team Vorarlberg 404
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 397
ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI 396
WSA - VIPERBIKE 366
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 365
RSC Amplatz 362
ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI 342
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 312
TIROL CYCLING TEAM 300
TIROL CYCLING TEAM 291
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 287
Team Vorarlberg 284
WSA - VIPERBIKE 255
Team Vorarlberg 245
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 239
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 232
TIROL CYCLING TEAM 220
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 211

ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI 207
WSA - VIPERBIKE 196
TIROL CYCLING TEAM 181
ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI 169
UNION Raiffeisen Radteam Tirol 155
TIROL CYCLING TEAM 150
WSA - VIPERBIKE 139
Die NO Radunion 136
TIROL CYCLING TEAM 135
Team Vorarlberg 126
TIROL CYCLING TEAM 122
ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI 116
RC ARBO WELS GOURMETFEIN 116
TIROL CYCLING TEAM 116
UNION Raiffeisen Radteam Tirol 114
WSA - VIPERBIKE 111
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48
147
45
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27
98
144
85
102
51
19
43
142
107
29

58
100
50
145
151
178
187
67
153
86
103
168
179
54
88
172
76
113
114
25
77
101
112
156
37
129
46
47
82
127
167
181
122
81
41
13
42
52
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115

* %

¥ % X X x

PAVITSCHITZ
GALLAGHER
LECHNER
WINTER
HRINKOW
RUCKER
GREDLER
GAUBITZER
PALOTAI
POLL

REITER
ILLENBERGER
HASIBEDER
DLASK

STARZENGRUBER

STOIBER
BOURGEOIS
GEISLER
HILLEBRAND
RANACHER
HUFNAGL
ARNOLD
NAGY

HORAK
SCHORKMAYER
KLANER
PRAXMARER
POSSL
ZALESKY
POSCH
STADLER
SOKOLL
ETZLSTORFER
BIEDERMANN
FRITZ
GOLLMANN
RIEBENBAUER
DURAUER
HODLMOSER
DOLLESCHALL
KUCHER
DURAGER
NOVAK
MATZNER
OHLBOCK
KIRCHMAIR
IMREK
VOLNY
TENOR
THALHAMMER
KAPELLER
GOGL
WAUCH
GROMER
SCHINAGL
JENNY
WILDAUER
VOGL
GRUNWALDER

Christian
Michael
Petr
Lukas
Dominik
Stefan
Roman
Michael
Péter
Stefan
Daniel
Paul
Thomas
Jindrich
Harald
Lukas
Guillaume
Wolfgang
Manuel
Lukas
Christoph
Florian
Robert
Lukas
Patrick
Christoph
Stefan
Lukas
Milan
Florian
Stefan
Christoph
Stefan
Daniel
Alexander
Daniel
Matthias
Norbert
Rupert
Patrick
Michael
Alexander
Jakub
Stefan
Ulrich
Stefan
Christopher
Vit
Wolfgang
Hans-Jorg
Hannes
Michael
Dennis
Philipp
Philip
Tobias
Christian
Mathias
Lukas

AUT19850924
AUS19781214
CZE19840314
AUT19861102
AUT19880804
AUT19800120
AUT19800907
AUT19831002
HUN19920204
AUT19860728
AUT19910713
AUT19911228
AUT19900825
CZE19910526
AUT19810411
AUT19891117
SUI19830601
AUT19781001
1TA19840425
AUT19920825
AUT19850314
AUT19880915
SVK19721104
CZE19750315
AUT19871017
AUT19890515
AUT19890301
AUT19901205
CZE19921023
AUT19830831
AUT19861015
AUT19860509
AUT19870320
AUT19930324
AUT19890827
AUT19911023
AUT19930317
AUT19860201
AUT19871121
AUT19930625
AUT19930326
AUT19841127
SVK19880323
AUT19930424
AUT19760613
AUT19880912
AUT19910411
CZE19931107
AUT19700601
AUT19890716
AUT19900529
AUT19931104
AUT19930107
AUT19910129
AUT19910809
AUT19871012
AUT19690725
GER19880720
AUT19900802
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104 189 KRENECKY Robin CZE19921126 BOHEMIA CYCLING TEAM 1 0 0 0 0 0 1 0

106 148 * PAVLIC Gregor AUT19930309 RSC Amplatz

108 10 * RINNER Daniel LIE19901111 Team Vorarlberg

110 55 * WIENEROITHER Matthias AUT19910517 ARBO GEBRUDER WEISS - OBERNDORFI

112 161 DRBOHLAV Jan CZE19910206 Experiment 23

114 177 MITOSINKA Robert SVK19820405 ARBO Denzel Cliff

116 188 JAURIS Rene CZE19630520 BOHEMIA CYCLING TEAM 1 0 0 0 1 0 0 0

118 154 LOISL Markus AUT19870728 ARBO Bundesteam

120 11 * SCHULER Remo SUI19900925 Team Vorarlberg

122 119 * PEINHAUPT Marco AUT19920914 ARBO Rapso Knittelfeld



Startliste
52. Burgenlandrundfahrt

Veranstalter: Landesradsportverband Burgenland

19.08.2012 Deutschkreuz
Elite

109 Starter

VBG Team Vorarlberg

TIR Tirol Cycling Team

REG ARBO Denzel Cliff Wilding

1 BISSINGER Florian
2* HOFER Andreas
3 BENETSEDER Josef
5* GAUGL Florian
6 HRINKOW Dominik
8 JENNY Tobias
9* KONRAD Patrick
12 VRECER Robert
13* WAUCH Dennis
14 WEISSINGER Rene
D.S.: WISIAK Harald

GER19880130
AUT19910208
AUT19830210
AUT19910108
AUT19880804
AUT19871012
AUT19911013
SLO19801008
AUT19930107
GER19781211
AUT19620203

RAD RC ARBO Wels Gourmetfein

16 EIBEGGER Markus
17 GRAF Andreas

AUT19841016
AUT19850807

18* GROBSCHARTNER Felix AUT19931223

19* ILLENBERGER Paul
21 MARIN Matej

22* PAULUS Daniel

23* POSTLBERGER Lukas
24* RABITSCH Stephan

AUT19911228
SLO19800702
AUT19930310
AUT19920110
AUT19910628

25* RIEBENBAUER Matthias AUT19930317

26 RIEBENBAUER Werner
27 RUCKER Stefan
28* SOKOL Jan
29 STOIBER Lukas
30 ZOIDL Riccardo
D.S.: GROSSEK Andreas

AUT19740707
AUT19800120
AUT19900926
AUT19891117
AUT19880408
AUT19701006

KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfe

37 DURAGER Alexander  AUT19841127
38 EDMULLER Benjamin  GER19870808
41* GOGL Michael AUT19931104
43* HASIBEDER Thomas AUT19900825
44 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826
45 LECHNER Petr CZE19840314
46* MATZNER Stefan AUT19930424
48 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624
49 PROBST Rupert AUT19810730
50* RANACHER Lukas AUT19920825
51* REITER Daniel AUT19910713
53 SCHRANGL Alexander AUT19850510
54 STADLER Stefan AUT19861015
D.S.: HAUSER Oskar AUT19490915
WSA WSA Viperbike
56 AUER Gernot AUT19891121
57 * EISNER Markus AUT19930311
59 GOTZ Markus AUT19850113
60 HOMOLKA Adam CZE19790212
61* LANG Paul AUT19911031
62 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425
63* PICHLER Alexander AUT19930318
65* SACKL Richard AUT19930417
66 SCHOFFMANN Martin ~ AUT19870331
67 SCHORKMAYER Patrick AUT19871017
68 SCHWAIGER Michael  AUT19830128
70* TAFERNER Michael AUT19930617
D.S.: RESL Christoph AUT19670902

Seite 1

Software © 2003-2010 by Wolfgang Lindinger

76> BIEDERMANN Daniel ~ AUT19930324
78 FANKHAUSER Clemens AUT19850902
80 GOLCER Jure SLO19771207
81* KAPELLER Hannes AUT19900529
83* KUEN Maximilian AUT19920526
84* OBKIRCHER Marc AUT19910623
85* PALOTAI Peter HUN19920204
86 PRAXMARER Stefan AUT19890301
87* SCHOIBL Mario AUT19900625
88 SOKOLL Christoph AUT19860509
89 TOTSCHNIG Harald AUT19740906
90* WEISS Martin AUT19910415
91* WOHRER David AUT19900214
D.S.: PILS Roland AUT19730224

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol

96* FERNSEBNER Thomas AUT19931116

97 GABER Martin GER19890908
101 HODLMOSER Rupert AUT19871121
102 POLL Stefan AUT19860728
104 VOGL Mathias GER19880720
106 PICHLER Peter AUT19690112
107 STARZENGRUBER Haral AUT19810411
108 WALDER Martin AUT19890716

D.S.: EGGER Walter AUT19510114

REG ARBO Rapso Knittelfeld
111* BINDER Thomas AUT19930919
112* DOLLESCHAL Patrick AUT19930625
113 FRITZ Alexander AUT19890827
114* GOLLMANN Daniel AUT19911023
115 GRUNWALDER Lukas  AUT19900802
116 GUTMANN Thomas AUT19890621
119* PEINHAUPT Marco AUT19920914

122 THALHAMMER Hans-J6r AUT19890716

D.S.: SCHOBER Manfred
REG Die NO Rad Union

127* IMREK Christopher AUT19910411
D.S.: TAZREITER Ernst AUT19590829
REG RSC Amplatz

141 BAJT Dejan SLO19871028

142* DLASK Jindrich CZE19910526

144 GAUBITZER Michael AUT19831002

145 HUFNAGL Christoph AUT19850314

146 WINTER Lukas AUT19861102

148* PAVLIC Gregor AUT19930309
D.S.: GAUBITZER Engelbert ~ AUT19520112
REG ARBO Bundesteam

151 ARNOLD Florian AUT19880915

153 KLANER Christoph AUT19890515

156 * KUCHER Michael AUT19930326
D.S.: HOLLER Erich AUT19510730
REG Experiment 23

161* DRBOHLAV Jan CZE19910206

164* KOLAR Pavel CZE19931214

166* TOMEK Josef CZE19900926
D.S.: DRBOHLAV Frantisek CZE19640318
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172 ETZLSTORFER Stefan AUT19870320
176 LIPTAK Matej SVK19881129
178 NAGY Robert SVK19721104
180 SLOVAK Michael SVK19841216
D.S.: MULLER Werner AUT19450611
REG Bohemia Cycling Team
187 HORAK Lukas CZE19750315
188 JAURIS Rene CZE19630620
189* KRENECKY Robin CZE19921126
190* MAREK Jaroslav CZE19911207
191 NOVOTNY Pavel CZE19810511
D.S.: FEIGOVA Monika
- Union Cycling Team NO
205 OCHSENHOFER Peter AUT19871222
MX2 Sava - KK Kranj
221*BITENC Jure SLO19910107
222 BURJEK Nik SLO19870918
223* DZAMASTAGIC Marc SLO19910201
224* GROSELJ Ziga SL0O19930831
225* HAFNER Domen SLO19930811
226 KERKEZ Vladimir SLO19840301
227 MEZGEC Luka SLO19880627
228* MIKELJ Tim SLO19920506
D.S.: KAVAS Miran S5L019640427
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